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Nom : 

Date : 
 
Préparer une présentation


1. Date de la présentation : 


2. Décris la façon dont tu veux que se présente ta partie de la présentation : 


3. Note ci-dessous les tâches à effectuer et attribue à chacune d’entre elles une date d’achèvement.

       Tâche et personne responsable de celle-ci            Date d’achèvement
                     Réalisée

  1. 

  2. 

  3. 

  4. 

  5. 

  6. 

  7. 

  8. 

  9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 



(Allonger cette liste si nécessaire.)
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